
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Jan Voves 

Studijní obor/zaměření:  Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce:  Zpracování podnikatelského plánu nového produktu v 

oblasti cirkulární ekonomiky  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Dita Hommerová, Ph.D., MBA 

Podnik – firma:  KMO FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Předložená bakalářská je zpracována na velmi aktuální téma cirkulární ekonomiky, které získává nejen v 

České republice ale také celosvětově na významu. Velice si vážím toho, a tím pádem i pozitivně hodnotím, 

že autor práce využil tuto kvalifikační práci pro svůj konkrétní podnikatelský záměr a také, že tento cíl sám 

následuje již delší dobu během studia. Přes evidentně velké nasazení a zaujetí studenta vykazuje práce 

některé zejména formální nedostatky. Je třeba se vyvarovat 1. i 2. os. č. j. i mn., v práci jsou drobné 

překlepy, nezarovnané odstavce či hůře čitelný text v obrázcích. Práci bych osobně doporučovala z hlediska 

kapitol a podkapitol zpřehlednit dle hierarchie odborných pojmů a zajištění provázanosti teoretické i 

praktické části práce a jejich poměru. Nikde jsem nenašla souhrnné vyhodnocení realizovaného 

dotazníkového šetření vzorku 140 respondentů, takže se mohu pouze domnívat, jak mohly tyto výsledky 

přispět při zpracování dalších částí práce. I přes tyto výše uvedené výhrady navrhuji stupeň hodnocení 

"velmi dobře" a jsem přesvědčena, že po dílčí korektuře a systematizaci plánu je tento podnikatelský plán 

životaschopný. 

 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 
 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1. Vy sám máte zkušenosti i se životem v zahraničí. Jaké znáte best practice a jejich uplatnění na trhu ze 

zahraničí vztaženo na Váš podnikatelský záměr?  

 

 

 

 

 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 1. června 2021       Podpis hodnotitele  


